Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº                   /2020

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a

Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a inclusão

do nosso Município nos Programas do Estado sendo o “Centro Dia  do Idoso” e o “Centro de

Convivência do Idoso” e que tinha previsão de entrega das obras para o 2º semestre do ano de

2014.

J U S T I F I C A T I V A

 Há época teve vídeo informativo com assinatura dos Convênios que contou com o Alcaide

Manu e o Secretario Estadual do Desenvolvimento Social, Sr. Rogério Hamam, no Clube Renascer

em Tatuí, sendo que esse evento também contou com secretários da pasta e vereadores. Inclusive

houve licitações abertas sendo na modalidade Tomada de Preços, nºs. 009/2014 e 007/2014 com

valores respectivos de R$ 717.247,95 para a execução dos serviços de engenharia ao Centro Dia do

Idoso e R$ 355.096,03 para a execução do “Centro de Convivência do Idoso”.

 Considerando que o vereador tem o poder e o dever de fiscalizar atos da Administração é

que se justifica essa propositura.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,

Tatuí, 11 de Setembro de 2020

RODNEI ROCHA

“Nei Loko”

Este documento foi assinado digitalmente por Rodnei Rocha.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 0664-E37A-12A0-5DD1.

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Rodnei Rocha.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 0664-E37A-12A0-5DD1.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/0664-E37A-12A0-

5DD1 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 0664-E37A-12A0-5DD1

Hash do Documento

F7E1D8AB69F5BECD8F6F5278779568898E3679A6A7421637AED372D996CEAD1E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/09/2020 é(são) :

Rodnei Rocha - 252.210.548-50 em 11/09/2020 11:41 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital